DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 pazdziernika 2023 r.

Poz. 2309

ROZPORZADZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII | TELEWIZJI

z dnia 20 pazdziernika 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wysokoSci oplat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programéw
radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania

Na podstawie art. 40 ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722) zarzg-
dza sig, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 pazdziernika 2018 r. w sprawie wysoko$ci optat
za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programéw radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania (Dz. U.
poz. 1953) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,»J. Oplata za udzielenie lub zmiang koncesji, o ktorej mowa w ust. 1-3, dla standardu DAB+, wynosi:
1) A x0,25—w przypadku koncesji wygasajacej przed dniem 1 stycznia 2035 .,
2) A x0,5—w przypadku koncesji wygasajacej w okresie od dnia 1 stycznia 2035 r. do dnia 31 grudnia 2036 r.

— gdzie: A — oznacza opfate ustalong zgodnie z ust. 1-3.”.

§ 2. Do postgpowan wszczetych i niezakonczonych przed dniem wejécia w Zycie niniejszego rozporzadzenia stosuje
si¢ przepisy dotychczasowe, o ile sa one korzystniejsze dla wnioskodawcy.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Przewodniczacy Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: M. Swirski



	Rozporządzenie
	Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji
	z dnia 20 października 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania
	Na podstawie art. 40 ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 października 2018 r. w sprawie wysokości opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania (Dz. U. poz. 1953) w § 3 ust...
	„5. Opłata za udzielenie lub zmianę koncesji, o której mowa w ust. 1–3, dla standardu DAB+, wynosi:
	1) A × 0,25 – w przypadku koncesji wygasającej przed dniem 1 stycznia 2035 r.,
	2) A × 0,5 – w przypadku koncesji wygasającej w okresie od dnia 1 stycznia 2035 r. do dnia 31 grudnia 2036 r.
	– gdzie: A – oznacza opłatę ustaloną zgodnie z ust. 1–3.”.

	§ 2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe, o ile są one korzystniejsze dla wnioskodawcy.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: M. Świrski

		2023-10-25T14:17:50+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-25T16:26:29+0200




